
 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 
e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.it 
 

 

Alle ditte interessate  

 Atti 

Sito 

   Lamporecchio, 23/01/20 

 

 

Oggetto: Verbale di aggiudicazione gara acquisto materiale facile consumo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che con nota prot. n. 140; 143 e 144 del 10/01/2020 sono stati richiesti i preventivi  a 3 

ditte;  

VISTE le risultanze dal verbale di gara redatto in data 23 gennaio  2020 con prot. n.471/06-02;  

 
DATO che l’avviso prevedeva espressamente la possibilità di procedere all’aggiudicazione della gara 

anche in presenza di una sola offerta valida,  completa e compatibile con le disponibilità economiche 

dell'Istituto; 
                              

DISPONE 

 

L’attribuzione dell’incarico alla ditta Didattica Toscana. 

  

La presente è pubblicata sul sito dell’Istituto e trasmessa alle ditte che hanno partecipato. 

 

Contro la presente, nel caso in cui se ne ravvisino gli estremi è ammesso ricorso presentando 

reclamo scritto al Dirigente scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Decorso detto 

termine si procederà all’affidamento alla ditta Didattica Toscana.  

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

 comma 2 del decreto leg.vo n. 39/1993 
 

 

 

 

 

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it



